附件8：
    关于2018届毕业生财务结算的通知
各位毕业班的同学：
毕业结算即将开始，为了让同学们有序、快速、顺利地完成毕业结算，不影响后续工作的进行，请同学们于6月12-15日登陆信息管理系统，根据系统中的欠费金额在6月18日前向“一卡通”绑定的银行卡内存入足够金额，以便由财务处统一划扣所欠费用（包括学费、书本资料费、水电费等），尽量避免于离校当天到财务处现金结算（地点：图书馆一楼103室）。
财务处定于6月13日将该退的学杂费退回到学生的工行卡，并于6月19日划扣所欠费用，6月21日前将银行收退费数据录入学院信息管理系统。请注意绑定工行卡的正常使用，如果遗失补办了工行卡，请于6月10日前到一卡通服务中心（地点：图书馆一楼北门侧）更新卡号。
特此通知！请同学们互相知照。
财务处
 2018年5月23